
令和 3年 4月吉日 

お取引先各位 

株式会社フィフティ・ヴィジョナリー 

千葉市中央区浜野町 1216-64 

TEL 043-305-1865 

 

 ゴールデンウィーク休業のお知らせ  
 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、弊社はゴールデンウィーク休業を、下記のとおりとさせていただきますのでお知らせ申し上げます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようよう、宜しくお願い申し上げます。 

 末筆ながら、貴社ますますのご発展をお祈り申し上げます。  

敬具 

記 

ゴールデンウィーク休業期間 

令和 3 年 4 月 29 日(木)・令和 3 年 5 月 1 日(土) ～ 令和 3 年 5 月 5 日(水) 

 

  発送スケジュール 配達スケジュール 

4/28（水） 【27 日までの受注分】発送 通常配送 

4/29（木） 休業 

日曜祝日料金       

1 個口につき￥1,000(税抜) 

※配達可能エリアのみ 
 

4/30（金） 出荷なし 通常配送  

5/1（土） 休業 通常配送  

5/2（日）～5/5（水） 休業 

日曜祝日料金       

1 個口につき￥1,000(税抜) 

※配達可能エリアのみ 

 

 

 

 

5/6（木） 【4/28～5/5 までの受注分】発送 
通常配送 

 

5/7（金） 【5/6受注分※5/7受注分より通常体制】  

 

※大型商品はこの限りではございません。都度お問い合わせ頂きますようお願い致します。 

※ゴールデンウィーク中は道路混雑等により通常の納期より遅れが予想される他、ご指定頂きました納品日に 

遅れが発生する恐れがございます為、お早目のご注文をお願い致します。 

※ご指定頂きました納品日に配達が出来かねる地域もございます為、予めお電話でお問い合わせください。 

※出荷日当日の物量により、出荷量の調整をさせて頂く場合がございます。ご希望納期に添えない場合がござい

ますので予めご了承ください。 

 

詳しい納期については弊社からの納期回答をご確認下さい。 

大変お手数をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

以上 


